
„mšice či? 555.3? -5=:5';,f2.-,. g.?

Jana Řehořová

Od: Jana Řehořová

Odesláno: ' " '

Komu:

Předmět: odpověď na žádost o poskytnutí informací

Přílohy: S250—918090711330.pdf

Vážený pane-

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací k pozemku 4501f73 ze dne 02.09.2018 a na základě telefonšckého

hovoru vedoucí Odboru správy majetku paní Bc. Žanetou Vaverkovou s Vámi [dne 04.09.2018) posíláme

anonymizovanou kupní smlouvu na pozemek p. č. 4501/73, kterou jsme získali na katastrálním úřadě.

S pozdravem

Jana Řehořová

referent oddělení majetkoprávního

Tei.: 313402317

E-maii: iana.rehorova©gribrameu

. Měsro PŘÍBRAM

__ Ře www_|;_)r|bram„eu

i" Tyršova 108

' 251 19 Příbram

1



ro _ ' _..
.ět-„abb' - ? g4??/Z„9___M

+. -— raz/%.

* Ě) '$ \.í %
e.- “aš-3- ,

__;__„59__ Iuvm strany.

\“ - FT.

»ř'fl _„PII-ž ;_ vající:
„"“ % -n

. „

: _ÍI

' 't

a . _

Kupující: . ..

. Město Příbram .

' zastoupené starostou panem MVDr. Josefem Ř i h a R e m

se sídlem Tyršova 108, Příbram I, PSČ 261.19

IČ: 243 132

bankovní spojení: Česká spoňtelna, a.s.. pobočka Příbram

č.ú.: 27-52168930910800 (výdajový)

za věcnou správnost: , .

za finanční plnění: _ _ _ *

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku t uto

KUPNI SMLOUVU _.

(ZM 12.4. 2006, č. usn.1808f2006!ZM)

I.

Prodávající prohlašují, že maj i ve společném jmění manželů mimo jiné i níže uvedenou

nemovitost v katastrálním území Příbram:

o pozemkovou parcelu č. 450111 o výměře 4658. rn2 ostatní plocha, ostatní

komunikace. , “'

Vlastnictví k výše uvedené nemovitosti dokládá strana prodávající Smlouvou kupní

ze dne 14. 6. 1994, čj. V1-1772í1994, právní účinky vkladu práva dne 2.8. 1994.

Uvedená nemovitost je zapsána na LV &. 4550 pro katastrální území Příbram a obec

Příbram u_Katastr-álniho úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, jako

vlastnictví strany prodávající.

-1-

; ./



ll.

Prodávající prodávají touto kupní smlouvou tuto nemovitost v katastrálním území

Příbram:

. pozemkovou parcelu č. 4501173 o výměře 912 m2 ostatní plocha, ostatní

komunikace, nově utvořen'ou oddělením z původní pozemkové parcely

6.4501/1

geometrickým plánem vyhotoveným —-_ Ing- Rudolf Smíšek, Březohorská 253, 261 01

Příbram 7, č. plánu 4100-18512006 ze dne \.18. 8. 2006._ schválený Katastrálním úřadem pro

Středočeský kraj1 Katastrální pracoviště Příbram dne 12. 10. 2006 pod čj. 1434106

kupujzícímu bez staveb a příslušenství za vzájemně dohodnutou kupní cenu 290,--Kč za

1 rn . což činí pH celkové výměře 912 m2 částku ve výši 264.480,-—Kč (slovy:

Dvěstěšedesátčtyřitisíočtyřistaosmdesátkorunčeských).

“ "Kupující uveden—ouqhemmritost za uvedenou cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví.

*_ Celá kupní cena, která činí částku ve výši 264.480,--Kč, bude stranou kupující uhrazena

straně prodávající do 15 dnů po vyrozumění Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,

Katastrální pracoviště Příbram 0 povolenívkladu vlastnického ráva z této ku ní smlou do

Ill. - ' “

Výkup výše uvedené nemovitostí schválilo Zastupitelstvo města Příbram na svém zasedání

dne 12. 4. 2006 svým usnesením č. 1808l2006l2M. _

lV.

Prodávající prohlašují, že na převáděné nemovitosti neváznou žádné dluhy, omezení ani jiné

právní závazky, a_že v tomto ohledu kupujícímu ručí.

Kupující prohlašuje,_ že se dobře seznámil s fyzickým stavem převáděné nemovitosti, a že ji

v tomto stavu přijímá.

Vlastnická a veškerá další práva a povinnosti související s prodávanou nemovitostí přechází

na kupujícího vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,

Katastrální pracoviště Příbram. Právní účinky vkladu nastávají ke dni podání návrhu na

vklad. _

. .2-



VI.

9m; s_mluvm strany po prectenntetokupfu smlouvy prohlašují, že souhlasí s jej im obsahem,

ze ve sepsaná podle _pravdlvych udaju a podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz

toho připojun na smlouve své podpisy.

' l

„. - (M. Jak .. . o *3/
V Pribraml dne .. \; Príbrami metal—tí

.. \ \.

; ' -

A

_ __ „, ĚS ?-

- rBíJosefŘihak “* o

v starosta »; ©

"% '.FÉĚ; |

a- srv.. **
......

JO » . 1
.

3:B 3 %$

Podle-ověřovací knihy Městského úřadu Příbram

Poř.č.lsgaltmsí_ _ 96443007

__ .

jmčbqpňjnwlidalum a-mísío mmzeni žadatele:

_ msta trvalého pobytu

, : - 3543203-

45 “ŘĚĚW... aa žálclads klerého byly zjištěny osobní údaje,

co lo ověřovacitlolome;

;.
.h- __uí

% _ _ __ Ě_._ VPNMWJWBÉQL)

watt * v :. eenýnka

gr.-“f _ :“?"íaŽiĚsŠšářn'á

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Příbram

: ref.:.íegaiaace: . 96462200? _

' “vlastnom-"t-mdmsl -- - -

l'3' „, jmó.pl'ňiňml,dmm n mmvnnrom montana

“Wasser-* - - -
_ . .. 5.1 . . .“ . . _

-'
+31 UHF -_ .asmadu;mammattaetobyiyaimpsabniúdais

"
A? __ ' . ." "'tšw'ověfuvásidoíožco! - . '

. až. “'"-ffi“ ._řaw _vprt ' ' ' 12- .-ŽÚÚ7

' e- ' f“ ' - ká

-::n / matakáíík;



wswstr- “LH m?, cm.—WW?unum-rhmw—m-„wt-Wsa»:WM'v'S—Wwwwww"WW'EWMWř'M'*“anaw

"'" “MW,“ ' "

..

___T _ _

e .
a.

.“ c '-

—Ss „ ' "

' l

Katastrální Úřad pro SlředOČeský kraj

"
Katastrální pracoviště Příbram

Vklad práva povel bodnutím sp. .

lé.l.lV- 5711/5? / 200—?21 1
Vklad práva zapsánvkataslm _ _

nemodlostídne„„g„m 200?
'Háym'účínký u _í - " .

anu-lonullnlullnmŽŽMĚWmmu

. & Pro ,;tg.
ě“

$Ě\*“"“ří£'05„
„P.-\ “* -.- .:z . "Š. K „ . až 532%? až?'

. ucerova '" "i -“- 3" $ '

Mgr Ivana ;. ně., ___T

13

'
“ 9 "10- 2007 i.

/

_



_ ._.__. .,., ._ _..__, "'“-"""'".““=-“""'*“-"“""\'É'“*= - „.;-=.- - - .“ 'a 's.'>'v..-.u.'.:r;fserao-',\P1 's—j'sffzuífrr—e-_\'_"*'::_"".—“:í_."“,!'-'“!l'1?-t£!-é_.?'!T„W"f»Ě,-'-ŽÍ"'_ „".WE'HNT?.“TÍ“W

_. .r _ _ .f o

„ WKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJ u KATASTRU NEMOVITOSTÍ

DOSGlde "Í 5th„

Druh om Porovnání se stovem evidence nrdvnlch vztahů

0:2:an Waltra Pama! 902!th On::iíni Výměra parcel,-' pozemku. EWS" Díl přechází : pozemku ' F !,

pawa Ponor: " "*“th “E“: “ma—Q““ " čmíanst- Označení
' . Způsob . ' . Způsob - . :

wow se m. mw „Áss— = 2...-

- 455 513__...

: : : : _ _ : :

Nabyvoteřé : 7 —- dosavadni

2 — ............-...
.

Druh věcného břemene: právo chůze a jízdy .

Oprávněný: majitel“ pozemku 4501/1

,----„r t_šěÍ-ŠÍŠ: /
-.-..,\= . “uminr-.'="'"f ..-- "MF „hat sty-_ J&J; *

_ ', . <tr- v“ "sm
Dthw-z sE. ZE TATO KOPlE ,—.—.—.-— . 14,3 't,

? ,“ F, - '.--'..-.--,_< “s

samuel s GEDMETRIGKÝM t_n, ,;? " Š'. Jr —PLÁNEM E:? F. „___tqi _.__, ___-__t

' \ ..:= 03 . ...=_-- “= .-.-_-* 'i' do. :

' Mf, gy,? týž, ť “%:-""Ti" hřišti! 33-11 13:33?

ef./_ &. na: Lili-' „="-;; ':r-'

t..-'. 'vL'.._ '--__'i'J'J XII,.GT; '

„'É WW "-.\_"-_-"_):_____“'c'1rlvů |=-.,'.„.__"-? f__ __

Dělíl. nebo soelomt pozemky 125 jen na základě územního rozhodnutí,. pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

: Néležřtos-tmi a přesnosti odpovídá práv-atm předpisům. Kotostrdln' úřad. katastrálnl pracoviště souhlas!

GEOMETRI C KY PLAN
! očíslovúnlm parcel.

rozdělení: pozemku o naznačení “lí—„MŠ :; " --
pro věcnébo'br'emene no částí _,/'.í;ě-<Í;„bš2<s _32\ ..

. zamku ; wššgý _ ďdámřří

Zhotovil: img. Rudolf Smíšek _; ' Raf ? ' a! “\ “i =

Březoborskd 25.3 ";, 3_ ;.ť.-_.»3_=;,:=,:-:-45:\._.í_í_ a _3—3

25: 0: Příbram ? rzi.-? %, „:á? Š a “

it;-“_ ; leží-?? lift?; „FI 153%
cm'-' Plánu: 4300-1735/2026 agar/$ “Q:-kj'týsyf <?? „a

"»-, % Ej!—f s. *

WCS! Příbram ' ':J'Ě'Ěý &%fdo (q “kt 4:92? .,_-. 9:3' „ ,

. —_-f„f_-.__„_____= __ ______'j.;—_.
,.

Obec; . Přřbrom “* “' „K?,/_;

Kol.. území: Příbram

.;

Mint-\W "Elf DRM Geometrický pian má úředně nprúvriirlý zeměměřický in!:nýr. Souhlas katastrálního pracovat; potvrdil:

Kód způsobu urcen; Patrněn 1—2: souřadnic v S—JTSK ,' " , W , Z /

1'Ílnřm „921W rpůsobem. D-gfuňcky IDG“ Radoff Smíšek /Z'A ' . 359.22?

Dosavadním vlastníkům pozemků byla pasmo-tuba možnost semdmit
._ -. . . .; .

zev tet-inu : průběhem navrhovaných nových hranic. které byly Dne 38132006 Číslo 252/2006 Dn. | ' Čistý; fl;

moduly předepsaným způsobem: ' ' ' " '- : —'

; _ _ _ Únor-č oprávněný zemcmerictý mnm odpovídá za odbornou J a . Wm M “ „Masná

DÍGSÍ. mezrníky,2_*dm; Ú hřeb. V s:!nc: uroven Madmho plánu. zo dosažen: Predam“ Pflflnmu n;:yíxumšlššjau mm;-Zml:o pracoviště.

- ci to správnost: ú-lnost Nicana“ .oqg WMF-“h rad-:o.



„\ .___-_.x---_-„—,y. „ =.. —....= f ., _ . _,. . -_-_-.-_;„—v-:_r=-—-w 1-„._..r___-.__-J.-,. 551.17. _-:_-v-_1.--5- =.- : ._=;:_=,.-;;0-,—_-—.—?\v7._4r»_n-——w—v—.,:_.. ._ _L=.-_-.3-—--rvw....___. ,. _,z-.,-_:,Í.L_-__u= -----_-_._-;=g..=-. :-._':,--v——_. .-—,_. Www—057%

- .
Seznam souřadnic ('$—JTSK)

qusKYr, — Číslo bodu Y X “

:; ;?
0010041130000 700311070 100437700

“31 _ \\ 001004130001 70034407 100430447

45“ . 0010—11000001f 70037075 100435004

\ .
. O 7

\?0 ' fis? 1701041000002 70035103 100430234

_ _
' 001041000003 700335132 100130210

“* — „_ _ 3079511 1301041000004 70034513 100430490

“* — „. _ 45 001041000005 70030532 100437702

"* * 5347/3 0010410001100 700300. 77 100-130 100

“* “ »— “ 001041000007 „70037320 100430017

0010111000000 70037500 100430750

0010410000051 70030004 100435057

, ,
0010111700010 70030090 100430311

. 0010111000011 70030500 100430230

_ , 00:041000012 70035209 100430510

A— - “„ 0010410100013 70034025 100437003

.
k

450 l 20

450 7/ 7 \ /

'
450 7/69

1 .

. e .
0001 '?

'C'/?. 53'

! ' 3

l m , " ff; 4.3

. dřina) 3 1“

_;„3- _ [$%/., „0 ad,/' _ __ 4501/7

„ - s
'-.____---* '?509' % !;í'fé Č.?— _

5 '?J ' _:š? . _, J 13

4- ' ' - “+ “\ . 'A 07/2 __/,_.__, 4400/3 „5-7
\

. Q ! “ _

1/4 ' % o 4173-50 4499/í

1

\“ * | % $' 121;40,- o
O

\.

.

„ qóx 0) „W.:-0,1

\ 0 a ; .

x ťia/_, . ' *— 7 t 4499/4 4501/0

\6Gaj ř 19-573

_ 0

451. 0/0'$

“ _7' a

0
© ' 4501/12

' \ 015 “

€:) % 5070 .? 4514/1 \ / G

G A;

% 5—0 111300
, 451 7 (O 45 = / »

/ 715, ., Tm * 4 4965
0 . . „ _ /

. 5/8 S? \ 2

/'í'-)7 -——.-_ ___

.
. —

o

. ; „, / „
. . \\

Q , ve

33 C1

“ŘS—016.. , '\_ q- 4498/11?


